
ZARZĄDZENIE NR 200/2022 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2022. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych – (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz postanowień § 9 Uchwały nr L/240/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok, w związku z  § 1 pkt 1 uchwały Nr  LVI/269/22 
z dnia 27 kwietnia 2022 r, w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 1.930,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.930,00 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 1.930,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.930,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 1.930,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 77.720.177,06 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 65.764.660,24 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11.955.516,82 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 81.317.076,74 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 67.741.870,25 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 13.575.206,49 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.596.899,68 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4 220 341,68 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 623 442,00 zł.  
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F949614E-65B1-41A7-8A22-14BEB445049E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1 930,00

0,00 0,00

85595 0,00 1 930,00

0,00 0,00

0,00 1 930,00

razem: 0,00 1 930,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 930,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 718 247,06 77 720 177,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 235,00 1 176 235,00

majątkowe 11 955 516,82 11 955 516,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 639,50 134 639,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 041 595,50 1 041 595,50

majątkowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
16 285,00 18 215,00

bieżące 65 762 730,24 65 764 660,24

Pozostała działalność 16 285,00 18 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 9 467 434,00 9 469 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 200/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 27 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F949614E-65B1-41A7-8A22-14BEB445049E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 088 701,37 11 088 701,37 2 091 126,37 1 151 515,52 939 610,85 0,00 8 997 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 090 631,37 11 090 631,37 2 091 126,37 1 151 515,52 939 610,85 0,00 8 999 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 285,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 215,00 18 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 285,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 215,00 18 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 315 146,74 67 739 940,25 43 263 334,57 25 720 633,91 17 542 700,66 7 326 616,46 15 918 393,72 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 575 206,49 13 575 206,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 317 076,74 67 741 870,25 43 263 334,57 25 720 633,91 17 542 700,66 7 326 616,46 15 920 323,72 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 575 206,49 13 575 206,49 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 134 639,50

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2022 

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 200/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 27 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F949614E-65B1-41A7-8A22-14BEB445049E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 088 701,37 11 090 631,37

Pozostała działalność 16 285,00 18 215,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
16 285,00 18 215,00

81 315 146,74 81 317 076,74

Rozdział Zmiana

1 930,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnowie

85595 1 930,00

1 930,00

Razem: 1 930,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Zmiany w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 200/2022

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 27 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F949614E-65B1-41A7-8A22-14BEB445049E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 200/2022 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 27 grudnia 2022 roku 

 
Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa na 2022r w celu realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 Zarządzeniem Nr 200/2022 z dnia 27 grudnia 2022 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa, w tym: 
- w związku z otrzymaniem  środków z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych, 
zwiększa się plan o kwotę 1.930,00 zł w rozdziale 85595; 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F949614E-65B1-41A7-8A22-14BEB445049E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



